de Autarquias Sul, Quadra n.º 4, Bloco K, Asa Sul em Brasília (DF). 

Parágrafo  único.  O  imóvel  a  que  alude  o  caput  deste  artigo  possui  a  seguinte 
identificação:

I – registros cadastrais constantes com Área A – desmembrar – , situada na Avenida 
Governador Valadares, Centro, em Unaí (MG), com 871,68m² (oitocentos e setenta e um vírgula 
sessenta e oito metros quadrados), procedente da Matrícula n.º 36.299 registrada no Cartório de 
Registro de Imóveis de Unaí (MG), 

II – medidas e confrontações:

a) frente: 30,87m (trinta metros e oitenta e sete centímetros), confrontando-se com a